◇◆ 弊社ホームページ URL 変更のお知らせ ◆◇

（株）海外医薬情報研究会

TEL 03-3669-0457

FAX 03-3639-5716

office@kaigai-iyaku.com

https://kaigai-iyaku.com

 拝啓 平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社ホームページの URL が下記の通り変更になります。

■旧ホームページアドレス（2019 年 1 月で終了予定）

http://kaigai-iyaku.com

     ↓

■新ホームページアドレス（セキュリティ対応型。すでにご利用いただけます）

https://kaigai-iyaku.com

＊最新版のパスワードでログインしてください＊

「お気に入り」や｢ブックマーク｣などにご登録いただいている場合は、設定の変更

をお願いいたします。

今後とも弊社サービスをよろしくお願い申し上げます。

敬具